
SAŠA	BOŽOVIĆ	PR	USLUGE	SISTEMA	OBEZBEĐENJA	PC	BOOM	BOOM	BEDINA	VAROŠ
32250	Ivanjica,	13.	Septembar	br.30

Tel:	060/386-09-09
E-mail:	office@pcboomboom.rs

SC-APC	/	SC-APC	SINGLEMODE	DUPLEX	FIBER	ADAPTER,	APC	(ANGLE-POLISHED	CONNECTORS)

Naziv: SC-APC	/	SC-APC	SINGLEMODE	DUPLEX	FIBER
ADAPTER,	APC	(ANGLE-POLISHED	CONNECTORS)

Slika:

Šifra: #BM527011725553100430
Barkod: 648478
Proizvođač: NETIKS

Detalji

Kategorija: FIBER
Oznake:

Proveri	dostupnost

Atributi:

Cena

Cena	sa	PDV: 449.00	RSD	*WEB	CENA	
493.90	RSD	*Cena	za	odloženo	web	plaćanje

Ostalo

Opis:
Mono-mode	dupleks	optički	kabl	(SM).	Ima	SC/APC
konektore	na	oba	kraja.	Kabl	verifikovan	100%,	prvog
kvaliteta	i	LSZH	(bez	halogena).	Presek	centralnog
jezgra	i	njegov	premaz	od	9/125	mikrona	(?m).	Ukupan
presek	kabla	od	3,0	mm	(uključujući	kevlar	vlakna	i	žuti
omotač).


